自建协（2017）17号
自贡市建筑业协会
关于召开自贡市建筑装饰行业产业升级转型
暨金螳螂战略合作会议的通知
各会员单位、装饰企业及有关单位：
为促进自贡市建筑装饰行业改革发展，升级转型，学习参考省内外成功企业经验。经与苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司联系，我会决定召开自贡市建筑装饰行业产业升级转型暨金螳螂战略合作会议。有关事项通知如下：
1、 会议内容：
1、 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司介绍如何开拓新市场，推进公装公司成功经营住宅装饰装修的先进经验；
2、 金螳螂家最新“遇见未来家”——趣+家装BIM&“VR”
系统简介
3、 自贡市建筑装饰行业产业升级转型暨金螳螂战略合作
2、 参会人员：
　各会员单位、装饰企业及有关单位领导和负责人，至少3人以上。
3、 时间、地点、电话及联系人：
1、 时间：2017年10月31日（星期二）上午
签到：8：30-9：00   会议：9：00-11：30
2、 地点：自贡市沿滩新城板仓大道中段2号（自贡建筑工程技术学校五楼报告厅）
3、 电话及联系人：2201569　　王运田　刘惠玉
ＱＱ：2948136609
4、 其它事宜
1、 会议不收取任何费用。
2、 请各参会单位务必于10月26日下班前将《参会人员名单》报市建筑业协会办公室。
      附件：参会人员名单
　　　　　　　　　　  自贡市建筑业协会
　　　　　　　　　　　　　　　　2017年10月16日
附件
参会人员名单
填报单位：                        时间：    年  月  日
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

联系人：                    联系电话：